
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.123.2020 

z dnia 20 sierpnia 2020 roku  

 

 

w sprawie: wprowadzenia cennika usług Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu                            

i Rekreacji w Koronowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam cennik usług Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu               

i Rekreacji w Koronowie. 

§ 3. Upoważniam Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie 

do: 

a) Udostępniania administrowanych przez MGOSiR obiektów i urządzeń                             

oraz świadczenia usług bezpłatnie lub na preferowanych zasadach w celach 

promocyjnych oraz w ramach realizacji kalendarza imprez; 

b) Udostępniania obiektów sportowo – rekreacyjnych i świadczenia usług bezpłatnie               

lub na preferencyjnych zasadach świadczeniobiorcom na ich pisemny wniosek                     

w szczególnie  uzasadnionych przypadkach, zwłaszcza gdy przemawiają za tym: rodzaj 

świadczeń, z których świadczeniobiorcy chcą korzystać oraz ich sytuacja finansowa np. 

warsztaty terapii zajęciowej dla dzieci, domy dziecka, świetlice socjoterapeutyczne, na 

pisemny wniosek jednostki bądź podmiotu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa NR OR-S.0050.158.2013 z dnia 31 grudnia 

2013r. w sprawie: wprowadzenia cennika usług Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu                           

i Rekreacji w Koronowie. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2020 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  
 

 

 

 



CENNIK USŁUG MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA SPORTU i REKREACJI 

KORONOWO 

1. Wynajem całej hali : 

60 min – 120 zł  

90 min – 160 zł  

90 min – 70 zł /tenis ziemny/ 

 

2. Wynajem 1/3 hali: 

60 min – 40 zł 

90 min – 70 zł  

 

3. Wynajem hali na cele sportowe szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Koronowo: 

45 min./ 1 godz. Lekcyjna/ - 5 zł  

 

4. Wynajem hali przez kluby sportowe z terenu Gminy Koronowo / grupy dorosłych/: 

90 min – 70 zł cała hala 

90 min – 50 zł 2/3 hali  

90 min – 40 zł 11/3 hali  

 

5. Wynajem hali przez kluby sportowe z terenu Gminy Koronowo / grupy młodzieżowe/: 

90 min – 40 zł cała hala 

90 min – 30 zł 2/3 hali  

90 min – 25 zł 1/3 hali  

 

6. Wynajem 1/3 hali osobom indywidualnym / przygotowanie do testów sprawnościowych/: 

60 min – 30 zł 1/3 hali  

 

7. Wynajem hali na imprezy komercyjne: 

- koncerty, festyny, pikniki, itp. – cena no negocjacji  

- zawody sportowe, turnieje – cena do negocjacji   

- organizację obozów sportowych – cena do negocjacji  

 

8. Wynajem hali dla osób niepełnosprawnych – nieodpłatnie  

9. Wynajem hali dla weteranów i weteranów poszkodowanych – nieodpłatnie /zgodnie z ustawą z 

dnia 19 lipca 2019r./ 

 



10. Wynajem holu głównego hali sportowo-widowiskowej  

60 min – 30 zł  

Cały dzień 250 zł  

Wypożyczenie krzeseł, stołów – 100 zł 

 

11. Wynajem terenu wokół hali na inne niż określone w Zarządzeniu Burmistrza Koronowa – 

cena do negocjacji / nie mniej niż 150 zł za dzień/ 

12. Wynajem sauny: 

Sauna fińska do 4 osób 

- 1 osoba – wejście 30 min – 20 zł  

- 1 osoba – wejście 60 min – 30 zł  

- 2 osoba – wejście 30 min – 30 zł  

- 2 osoba – wejście 60 min – 40 zł  

- 3 osoba – wejście 30 min – 40 zł  

- 3 osoba – wejście 60 min – 50 zł  

- 4 osoba – wejście 30 min – 50 zł  

- 4 osoba – wejście 60 min – 60 zł 

  

Sauna na podczerwień 1 osoba 

- 1 osoba – wejście 30 min – 30 zł  

- 1 osoba – wejście 60 min – 50 zł  

 

Ustala się następujące zniżki: 

- miesięczny karnet – ilość zmówionych minut minus 10 % 

- kluby sportowe z terenu gminy Koronowo – jednorazowe wejście 80 zł / 1 h  

 

13. Wynajem kortu tenisowego: 

- 60 min – 30 zł  

- karnet miesięczny (8 godzin) – 150 zł  

 

14. Wynajem stadionu Miejskiego przy ul. Klasztornej w Koronowie /dla obozów sportowych/ na 

treningi – 90 min: 

 Grupy młodzieżowe / do lat 16/: 

- cała płyta – 100 zł  

- ½ płyty – 60 zł  

 

Grupy seniorskie  /powyżej 16 roku życia/: 

- cała płyta – 200 zł  

- ½ płyty – 80 zł  

 

- opłata za wynajem Stadionu na rozegranie meczu/ wraz z 2 szatniami i zapleczem sanitarnym/: 500 

zł  

- wynajem stadionu na cele sportowe lub komercyjne – cena do negocjacji  


